Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joaojj@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8312

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 1870/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí Sr. MIGUEL LOPES
CARDOSO JUNIOR, para providenciar Junto ao Setor competente a Pavimentação
Asfáltica (em toda sua extensão) da Rua Maria de Almeida Souza, localizada no
Loteamento San Marino - Jardim Rosa Garcia II

J U S T I F I C A T I V A

Conforme solicitação de moradores e também visita in-loco, verificamos a

necessidade de a prefeitura Providenciar a Pavimentação Asfáltica da Rua Maria

de Almeida Souza, localizada no loteamento San Marino, no Bairro Jardim Rosa

Garcia II.

De acordo com as Fotos abaixo, esta rua está sem a devida malha asfaltica

há muito tempo e isso está dificultando o transito dos moradores, principalmente

em dias chuvosos, salientamos ainda que o asfaltamento se faz necessário uma

vez que os imóveis ali construídos ficam depreciados em relação aos demais onde

já existe a pavimentação Asfaltica.

Portanto, dada à informação acima exposta e tendo em vista o papel do

Poder Público em produzir ações no sentido de garantir a segurança e o bem estar

e a saúde dos cidadãos e cidadãs encaminhamos o presente Requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Junho de 2022.

João Francisco de Lima Filho
JOÃO J.J.
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
13

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: P

5D
9-

58
3E

-H
9T

5-
B

V
X

C

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joaojj@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8312

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
13

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: P

5D
9-

58
3E

-H
9T

5-
B

V
X

C

Câmara Municipal de Tatuí, 24 de junho de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P5D9583EH9T5BVXC"?chave=P5D9583EH9T5BVXC, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: P5D9-583E-H9T5-BVXC

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
13

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: P

5D
9-

58
3E

-H
9T

5-
B

V
X

C

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P5D9583EH9T5BVXC
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P5D9583EH9T5BVXC
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P5D9583EH9T5BVXC
		2022-06-24T12:38:11-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura